
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 31180

Prodej rekreačních chat 2+kk, 58 m2, Dobronice u Bechyně
39165, Dobronice u Bechyně

Neuvedeno
za nemovitost

Vyřizuje
Štěpánka Pourová
GSM: 725 529 930
E-mail:
ready@home4people.cz

Zastavěná plocha: 58 m2 Užitná plocha: 58 m2

Plocha parcely: 177 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Odpad: ČOV pro celý objekt
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám jedinečnou příležitost v podobě tří rekreačních chat k prodeji. Každá z
těchto chat má dispozici 2+kk a rozlohu 58 m². Každá chata disponuje vlastním parkovacím stáním a pozemkem.
Chaty prošly kompletní rekonstrukcí a jsou zrekonstruovány jako moderní zateplené dřevostavby s vlastní koupelnou
připojenou na centrální čističku odpadních vod. Kuchyně bude elegantně začleněna do prostoru obývacího pokoje a
zvlášť ložnice. Poloha těchto chat je ideální především pro rekreaci, ale i k investici - krátkodobé pronájmy, neboť se
chaty nacházejí v bezprostřední blízkosti řeky Lužnice s výhledem na hrad Dobronice. Tuto nevšední nabídku ocení
zejména rybáři, vodáci, turisti, rodiny, ale i sportovci a všichni kdo milují a vyhledávají krásu přírody . V okolí je
dostatek kulturního vyžití a spoustu možností kam vyrazit s rodinou na výlet. Veškerá občanská vybavenost se nachází
v nedalekém městě Bechyně ( autem 8 minut, přibližně 7 km)

Aktuálně jsou naše chaty připraveny k prodeji novým majitelům. Součástí koupě je samozřejmě kompletní dokončení
chaty, a to přesně dle požadavků a na míru našim klientům. V našem zájmu je, aby vše bylo naprosto dokonalé, proto
Vám poskytneme šikovné a zkušené řemeslníky pro veškerou montáž - a to zcela zdarma.
Momentálně máte možnost vybírat ze široké škály dekorů podlah, dveří a kuchyňských linek. A to není vše! Pokud si
přejete, můžete si nechat navrhnout i nábytek přesně na míru, který pro Vás naše smluvní
truhlárna ráda vyrobí. Nabízíme více než 500 dekorů, a kromě toho zajistíme i vizualizaci nábytku a možnost
bezplatné konzultace s architektem. Vaše spokojenost je naší prioritou. Energ. tř. G uvádíme z důvodu absence



HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

energetického štítku.

Pokud máte jakékoliv dotazy nebo zájem o osobní prohlídku, neváhejte mě kontaktovat na uvedeném telefonním čísle.
Ráda vám poskytnu veškeré potřebné informace. Tuto exkluzivní nabídku vřele doporučuji! Ev. číslo: 31180.


